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SEZIONE ENTRATE
CAPITOLO COMPETENZA CASSA
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE RISULTANTI
806.0 CONSERVAZIONE DELLE 0,00 267.479,23 267.479,23 0,00 267.479,23 267.479,23
2.101.0102 RISORSE GENETICHE IN
AGRICOLTURA - MISURA
10.2 PSR SICILIA 14-20
807.0 INVESTIMENTI PER LA 0,00 26.112,90 26.112,90 0,00 26.112,90 26.112,90
2.101.0102 CONSERVAZIONE DELLA
BIODIVERSITA' - OPERAZ.
4.4.a
TOTALE CATEGORIA : 102 0,00 293.592,13 0,00 293.592,13 0,00 293.592,13 0,00 293.592,13
TOTALE TIPOLOGIA 101 0,00 293.592,13 0,00 293.592,13 0,00 293.592,13 0,00 293.592,13
808.0 ATTO DI CONCESSIONE N. 7 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00
2.105.0501 DEL 18 MAGGIO 2021 PSR
SICILIA 2014 2020-
TTOMISUR
STRATEGIA DI SVILUPPO
LOCALE DI TIPO
PARTECIPATIVO C
TOTALE CATEGORIA : 501 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
TOTALE TIPOLOGIA 105 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
TOTALE TITOLO 2 0,00 323.592,13 0,00 323.592,13 0,00 323.592,13 0,00 323.592,13
231.0 Ritenute erariali su 31.000,00 31.000,00 0,00 31.000,00 31.000,00 0,00
9.100.0100 redditi da lavoro
dipendente per c/terzi
233.0 Ritenute previd.li e 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00
9.100.0100 ass.li su redditi da
lav. dip. per c/terzi
235.0 Altre ritenute al 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00
9.100.0100 personale dip. per
clterzi
TOTALE CATEGORIA : 100 46.100,00 0,00 46.100,00 0,00 46.100,00 0,00 46.100,00 0,00
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SEZIONE ENTRATE
CAPITOLO COMPETENZA CASSA
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE RISULTANTI
231.1 Ritenute erariali su 0,00 31.000,00 31.000,00 0,00 31.000,00 31.000,00
9.100.0200 redditi da lavoro
dipendente per c/terzi
233.1 Ritenute previd.li e 0,00 15.000, 00 15.000, 00 0,00 15.000, 00 15.000, 00
9.100.0200 ass.li su redditi da
lav. dip. per c/terzi
235.1 Altre ritenute al 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00
9.100.0200 personale dip. per
c/terzi
TOTALE CATEGORIA : 200 0,00 46.100,00 0,00 46.100,00 0,00 46.100,00 0,00 46.100,00
TOTALE TIPOLOGIA 100 46.100,00 46.100,00 46.100,00 46.100,00 46.100,00 46.100,00 46.100,00 46.100,00
TOTALE TITOLO 9 46.100,00 46.100,00 46.100,00 46.100,00 46.100,00 46.100,00 46.100,00 46.100,00
TOTALEENTRATE 46.100,00 369.692,13 46.100,00 369.692,13 46.100,00 369.692,13 46.100,00 369.692,13
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CAPITOLO

COMPETENZA

CASSA

PROG.

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

ATTUALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

SOMME
RISULTANTI

PREVISIONI

ATTUALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

SOMME
RISULTANTI

434.0
16.03.1.103

434.1
16.03.1.103

434.2
16.03.1.101

434.3
16.03.1.101

434 .4
16.03.1.103

434.5
16.03.1.103

435.0
16.03.1.103

435.1
16.03.1.103

435.2
16.03.1.103

CONSERVAZIONE DELLE
RISORSE ENERGETICHE IN
AGRICOLTURA - MISURA
10.2.a - INFORMAZIONE E
PUBBLICITA'

CONSERVAZIONE DELLE
RISORSE ENERGETICHE IN
AGRICOLTURA - MISURA
10.2.a - BENI E SERVIZI

CONSERVAZIONE DELLE
RISORSE ENERGETICHE IN
AGRICOLTURA - MISURA
10.2.a - PERSONALE

CONSERVAZIONE DELLE
RISORSE ENERGETICHE IN
AGRICOLTURA - MISURA
10.2.a - MISSIONI

CONSERVAZIONE DELLE
RISORSE ENERGETICHE IN
AGRICOLTURA - MISURA

10.2.a - CONSULENZE
TECNICO-SCIENTIFICHE

CONSERVAZIONE DELLE
RISORSE ENERGETICHE IN
AGRICOLTURA - MISURA
10.2.a - SPESE GENERALI

INVESTIMENTI PER LA
CONSERVAZIONE DELLA
BIODIVERSITA' - RISORSE
GENETICHE IN AGRICOLTURA
- ALLESTIMENTO E
REALIZZAZIONE PIANTAGIONI

INVESTIMENTI PER LA
CONSERVAZIONE DELLA
BIODIVERSITA' - RISORSE
GENETICHE IN
INVESTIMENTO PRIMO
IMPIANTO E CAMPI DI
COLLEZIONE

INVESTIMENTI PER LA
CONSERVAZIONE DELLA
BIODIVERSITA' - RISORSE
GENETICHE IN
ATTREZZATURE PER
LAVORAZIONE
MICROPARTICELLE

0,00

11.590,00

73.200,00

83.268,00

24.400,00

44.400,00

30.621,23

12.200,00

2.196,00

9.249,43

11.590,00

73.200,00

83.268,00

24.400,00

44.400,00

30.621,23

12.200,00

2.196,00

9.249,43

0,00

11.

73.

83.

24.

44.

30.

12.

.196,00

.249,43

590,00

200,00

268,00

400,00

400,00

621,23

200,00

11.590,00

73.200,00

83.268,00

24.400,00

44.400,00

30.621,23

12.200,00

2.196,00

9.249,43
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SEZIONE SPESE
CAPITOLO COMPETENZA CASSA
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE RISULTANTI
10 435.3 INVESTIMENTI PER LA 0,00 2.467,47 2.467,47 0,00 2.467,47 2.467,47
16.03.1.103 CONSERVAZIONE DELLA
BIODIVERSITA' - RISORSE
GENETICHE IN SPESE
GENERALI
11 436.0 ATTO DI CONCESSIONE N. 7 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00
16.03.1.103 DEL 18 MAGGIO 2021 PSR
SICILIA 2014 -2020 -
SOTTOMISURA 19.2
STRATEGIA DI SVILUPPO
LOCALE DI TIPO
PARTECIPATIVO C
TOTALE PROGRAMMA 3 0,00 323.592,13 0,00 323.592,13 0,00 323.592,13 0,00 323.592,13
TOTALE MISSIONE 16 0,00 323.592,13 0,00 323.592,13 0,00 323.592,13 0,00 323.592,13
12 421.0 Versamenti di ritenute 31.000,00 31.000,00 0,00 35.971,06 31.000,00 4.971,06
99.01.7.701 erariali su redditi da
lavoro dipendente per ¢
13 421.1 Versamenti di ritenute 0,00 31.000,00 31.000,00 0,00 31.000,00 31.000,00
99.01.7.701 erariali su redditi da
lavoro dipendente per
clterzi
14 423.0 Versamenti riten. 15.000,00 15.000,00 0,00 18.766,53 15.000,00 3.766,53
99.01.7.701 previd.li e ass.li su
redd. lav. dip. per
clterzi
15 423.1 Versamenti riten. 0,00 15.000, 00 15.000,00 0,00 15.000, 00 15.000,00
99.01.7.701 previd.li e ass.li su
redd. lav. dip. per
clterzi
16 425.0 Altri versamenti di 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00
99.01.7.701 ritenute al persoanle
dip. per c/terzi
17 425.1 Altri versamenti di 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00
99.01.7.701 ritenute al personale
dip. per c/terzi
TOTALE PROGRAMMA 1 46.100,00 46.100,00 46.100,00 46.100,00 54.837,59 46.100,00 46.100,00 54.837,59




STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENT. DI GRANICOLT. PER LA SICILIA

Prospetto Variazioni Provvisorie

Data Elaborazione 02-07-2021

Pagina 5
SEZIONE SPESE g
CAPITOLO COMPETENZA CASSA
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO |IN DIMINUZIONE| RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO |IN DIMINUZIONE| RISULTANTI

TOTALE MISSIONE 99

46.100,00

46.100,00

46.100,00

46.100,00

54.837,59

46.100,00

46.100,00

54.837,59

TOTALESPESE

46.100,00

369.692,13

46.100,00

369.692,13

54.837,59

369.692,13

46.100,00

378.429,72
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RIEPILOGO VARIAZIONI DI BILANCIO

COMPETENZA CASSA
MAGGIORI ENTRATE 369.692,13 369.692,13
MINORI SPESE 46.100,00 46.100,00
TOTALE VARIAZIONI POSITIVE 415.792,13 415.792,13
MINORI ENTRATE 46.100,00 46.100,00
MAGGIORI SPESE 369.692,13 369.692,13
TOTALE VARIAZIONI NEGATIVE 415.792,13 415.792,13
SALDO VARIAZIONI 0,00 0,00




